HERITAGE »

WORLD CUP

BY HERITAGE VILLAS VALRICHE

Ganadores del acceso a la Final Nacional

Pruebas Clasificatorias

Primera Categoria:
1° RAUL JESUS RICHARTE
2° DARIO MORON ARROYO

Segunda Categoria:
1° MIGUEL ANGEL GIL PASTOR

2° ROMULO PERDIGONEZ

Ganadores de los Premios Especiales
A la bola mas cercana

32( JOSE PAZOS
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LONDON DRY GIN
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RICHARTE REINA, RAUL
MORON ARROYO, DARIO
OLLERO BORRERO, JUAN

DE LA MATA BAENA, JACOBO
CARVAJAL BORRERO,
JIMENEZ ROMERO, RAFAEL
GOMEZ TINOCO, JESUS
ARAQUE MU }E0Z, IGNACIO
PEREZ SILVA, FERNANDO
PAZOS PEREZ, JOSE

FERNANDEZ LIZASO, JORGE
JUAN

REINA RUBIO, JUAN CARLOS

ARRIBAS MORA, FRANCISCO
JOSE

URE?A SERRANO, ANTONIO
MANUEL

HORMIGO LEON, ANTONIO
OLLERO MARIN, ERNESTO
ROMERO RUBIO, EMILIO

BECERRA MOYA, MIGUEL
ANGEL

BRIOIR, RONALD
MARTINEZ CARMONA, MARIO
MARTINEZ CARBALLO, OSCAR

MA F£ERO VELASCO,
CRISTOBAL

CANALES OLLERO, RAFAEL

SALAMERO RODRIGUEZ-
VARO, JOSE RAMON

MARAVER DELGADO, JUAN
MANUEL

PALACIOS RAFOSO, ISABEL
LOPEZ CABALLO, BENJAMIN
TORRES CABRAL, JOSE
CEINOS ARCONES, MIGUEL
SUAREZ LLAMA, RAMON
KIM SIN, YONG

CASCAJO LOPEZ, PABLO

RUIZ-GARMA GOROSTIZA,
NACHO

PIERRARD HARDY, GONZALO

MARTINEZ DE LA ESCALERA
A, MARCOS

AZAOLA ZUBIAGA, BORJA

Todos

Jugador

GONZALO LAFUENTE,

BARROSO ALMAGRO,
SEGISMUNDO

OSTA GALLEGO, FC+|| DE
OLLERO CARBO, JUAN
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Licencia
AMG3913727

CMO00788095
AM05217677
CM01154351
CM01079740
AME7757710
AMC3814621
AM05146079
AMC3821863
AMO00807884
AMO05067782

AMO00700335
AM85262887

AM32612444

AME7130150
AM05206296
AM94361507
AMC3810193

AM29166666
AMF7884713
AM95158090
VB01108926

AM05299816
AM05286263

AM00204419

AM05604799
AM05972918
AM32740960
CM11147112
CM11198060

9901904519
AME7065241
AM69075633

6 AM05055119
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41 OLLERO BORRERO, PABLO 14 AMO05247202 Mayor 9 18
SOUSA JIMENEZ, MANUEL 2 AM94112528 Mayor Ret Ret
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GIL PASTOR, MIGUEL ANGEL

PERDIGONEZ DIAZ, ROMULO
EDMUNDO

PATON CASILLAS, EMILIO
JAVIER

NU }4£EZ BENICIO, JUAN
CARLOS

SUAREZ LLAMA, DAVID
BASA SEGIMON, IVAN
PALACIOS GONZALEZ,
CANALES ABAITUA, RAFAEL
MENACHO VALLE,

OCANA AGUERA, SERGIO
MATEOS ARIZON, JAIME
GIRON ALARCON, JUAN
ROCA MONTES, JOSE MARIA
MUNOZ FERNANDEZ, RUBEN
LOPEZ AGUILAR, DAVID

BERNARDEZ SARABIA,
FRANCISCO

WICKE RUIZ-MATEOS,
BERNARDEZ SARABIA, JESUS
DELGADO GAZQUEZ, JUAN
SOLANO VALVERDE, IGNACIO
RUBIO LOPEZ, ANGEL

DE HOYOS MAROTO, PILAR
MUNOZ VELASCO, RODRIGO
PAEZ PEREZ, JOSE ANTONIO
MINGO BASAIL, JAIME

HINOJOSA URQUIJO, JUAN
RAMON

GARCIA DEL RIO, YOHENDRIX
GRANADO LEON, ARANCHA
FERNANDEZ DEL RIO,

GUERRERO ALMAGRO, JUAN
CARLOS

GALLEGO CABRERA,
JOLY CASTRO, CARLOS
ROMERO ABAD, TOMAS
MATEOS YA F£EEZ, SALVADOR
PUENTE MAYOR, IVAN JESUS
BALANZATEGUI NOGALES,

COMESA FEA CARNERO,
JOSE ANGEL

MORA CARAZO, FEDERICO
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AM25354255

AM32391271

AM95954027

AMC3917410

7728277481
CM01259871

7706744150
AM05171299
AMF7947443
CMO00927734
AMDS5922570
CM81302230
CMO00256491
CM41358697
AM06937860
AMC9757378

CM41963527
AMC9756009
AMO00355611
AM06927259
VB04381158
CM05510824
CMO00983180
AMC3615400
CM02671893
AM05090136

TMPA290002
CM02501860
CMO00504031
AM02619429

AM29978073
AM05341761
AM32611302
AM32316406
AMF7152583
9908974778
CMA1318449

AM85134833
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Pos Jugador
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SERRANO NU }£EZ, JUAN
CARLOS

CABALLO GILES, MARIA
LOURDES

MU £0Z ESPARRAGOSA,
JOSE ANTONIO

PEREZ RUBIO, RAFAEL
BARROSO SERNA, CARMELO

GOMEZ DE BARREDA
GOLMAYO, IGNACIO

LANDETA RUIZ-MATEOS,
BERNARDO

GUILLEN BENJUMEA, CARLOS
JAVIER

BENAVIDES DE LINOS, HUGO

GOMEZ LLORENTE,
FRANCISCO JESUS

TERRON BELLIDO, EDUARDO
MIGUEL

PALACIOS RENEDO, MIGUEL
ANGEL

MARTIN ECHAGUE, ELENA
BRUNELLA, RUSIC
BRENA LAJAS, MIGUEL INIGO

CARVAJAL BORRERO,
FRANCISCO BORJA

REPULLO ARANDA, ANTONIO

JOSE
LOPEZ BUSTAMANTE, LUIS

MORALES MENGIBAR,
CAPILLA LOBO, IGNACIO
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AMG3967148

AMO05138959

AMC9619683

AME7342664
AM29939252
CM30629951

CM41963528

CM00956542

CM81908309
7700809544

AMG3904339

7706742605

CM07044190
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CM01145471

AMF7811550
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CMO00983746
AMG3996213
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